Местное самоуправление

Администрация Новобессергеневского сельского поселения

Ростовской области Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Петрушино
	         «21» июня 2021г.

	                      № 34/1

«Об отмене постановлений Администрации Новобессергеневского сельского поселения

от 27.12.2019г. №43»

На основании протеста прокуратуры Неклиновского района от 12.05.2020г. № 07-20-2020 на постановление администрации Новобессергеневского сельского поселения

от 27.12.2019г. №43 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Новобессергеневского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление администрации Новобессергеневского сельского поселения от 27.12.2019г. №43 отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрация

Новобессергеневского
сельского поселения                                                                                 Сердюченко В.В.
1